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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/podstawki-pod-kubki-kufle-kamienne-szare-minimalistyczne-4-sztuki-10x10cm-

Opis produktu

p-10046.html

PODSTAWKI pod kubki
kufle KAMIENNE SZARE
minimalistyczne 4 sztuki

10x10cm

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢ produktu

Ksztatt

17,99 zt
150079ACT
150079ACT
3560238715673
3560238715673
150079ACT
Absolu Chic

0.3

inny
czarny
10

10

kwadratowy
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Zestaw 4 sztuk kamiennych podktadek pod kubek.
Podstawki z tupka nadajg wnetrzu oryginalny, wytworny akcent. Wygladajg tadnie na stole i sg funkcjonalne w uzyciu.
Cechy produktu:

e Materiat: tupek

e Odporne na wysokg temperature

* Zapobiegajg powstawaniu kregéw na stole

e Rozmiar: 10 x 10 cm

e Zestaw zawiera 4 sztuki kamiennych podktadek
¢ Od spodu stopki antyposlizgowe
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Ponizej zdjecia poglagdowe (moga zawiera¢ produkty nie bedace przedmiotem oferty)
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